МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ

ОБЛАСТИ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 2 г. Ангарска»

665826, Иркутская обл., г. Ангарск, микрорайон 12, дом 18,

E-mail: ogskoyir@mail.ru

г. Ангарск

ПРИКАЗ

от 08.11.2024 г. №137-п

«О подведении итогов регионального

дистанционного конкурса чтецов

«С любовью – о маме»,

приуроченного ко Дню Матери,

среди обучающихся 3-4 классов

c ограниченными возможностями здоровья

(интеллектуальными нарушениями)

специальных (коррекционных) школ

Иркутской области (АООП, вариант 1)»

В соответствии с положением регионального дистанционного конкурса чтецов

«С любовью - о маме», приуроченного ко Дню Матери среди обучающихся 3-4 классов

c ограниченными возможностями здоровья (интеллектуальными нарушениями)

специальных (коррекционных) школ Иркутской области (АООП, вариант 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол оценивания работ регионального дистанционного конкурса

чтецов «С любовью – о маме», приуроченного ко Дню Матери среди

обучающихся 3-4 классов c ограниченными возможностями здоровья

(интеллектуальными нарушениями) специальных (коррекционных) школ

Иркутской области (АООП, вариант 1) (Приложение 1).

2. Разместить результаты конкурса на сайте ОО 13.12.2024 г., ответственный:

Сухорукова Е.Н.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР

Н.Г. Михалеву.

mailto:ogskoyir@mail.ru

Приложение 1

к приказу №137-п

Протокол оценивания работ регионального дистанционного конкурса чтецов «С любовью – о маме», приуроченного

ко Дню Матери, среди обучающихся 3-4 классов ограниченными возможностями здоровья (интеллектуальными

нарушениями) специальных (коррекционных) школ Иркутской области (АООП, вариант 1)

Название ОУ Класс ФИО педагога ФИ ребенка
Место/

сертификат

ГОКУ Специальная (коррекционная) школа

г. Усть-Илимска
3Б Бурнашова Валентина Ивановна Кузнецов Артём 1 место

ГОКУ Специальная (коррекционная) школа

г. Усть-Илимска
3А Бурнашова Валентина Ивановна Больных Виталий

Сертификат

участника

ГОКУ Специальная (коррекционная) школа

г. Усть-Илимска
3Б Бурнашова Валентина Ивановна Главатских  Костя 2 место

ГОКУ СКШ г. Вихоревка 4 Медведева Ирина Анатольевна Рыбаков Даниил 2 место

ГОКУ СКШ №10 г. Иркутска 3 Вишневская Альбина Степановна Гурьев Кирилл 3 место

ГОКУ «Школа-интернат №8» г. Иркутск 3Б Томшина Светлана Евгеньевна Адушинов Артур 3 место

ГОКУ «Школа-интернат №8» г. Иркутск 4Б Мондохонова Татьяна Яковлевна Коллектив  класса 1 место

Михалева Наталья Геннадьевна, зам. директора по УР и учитель ВКК, председатель жюри

Лисянская Татьяна Владимировна, учитель ВКК,

Пыхтунова Алена Валерьевна, учитель ВКК

Сечина Наталья Ивановна, учитель-логопед

Курбетьева Наталья Ивановна, учитель ВКК

Павлова Надежда Николаевна, учитель-дефектолог